Prefeitura Municipal de São José dos Campos

1

Fundação Cultural Cassiano Ricardo Fundo Municipal de Cultura

EDITAL Nº 001/P/2022 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM TEATRO, MÚSICA, CIRCO, DANÇA,

AUDIOVISUAL E ARTES VISUAIS

HABILITAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO de RESULTADO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos projetos culturais

inscritos no EDITAL Nº 001/P/2022 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM TEATRO, MÚSICA, CIRCO, DANÇA,

AUDIOVISUAL E ARTES VISUAIS, após convocação dos suplentes:

CATEGORIA TEATRO

Proposta Proponente Análise documental

Meu Diário Bipolar Talita Carolina Machado Habilitado

CATEGORIA MÚSICA

Proposta   Proponente   Análise  documental

Sarau Musical "Caravana da Amizade" Alessandro Junior Silva - Zamah Habilitado

A partir desta data, considera-se encerrada a fase de suplência do referido edital. Ressalta, ainda, aos

proponentes contemplados neste edital que, somente após a assinatura do contrato e liberação da

primeira parcela, os projetos poderão ter sua execução iniciada.

São José dos Campos, 30 de novembro de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente